様式第２号

南相木村ＰＲキャラクターイラスト等使用変更申請書

年  月  日

南相木村長 様

（申請者） 〒

住所

氏名              印

電話（携帯）

年  月  日付け許諾番号第   －    号で許諾を受け付けた内容につい

て、下記のとおり変更したいので申請します。

 変更前 変更後

使用目的

及び

使用方法

□公益目的（非営利）での使用

□商品への利用（食品以外）

□商品への利用（食品）

□商品以外への利用（広告、販促

ツール、配布物等）

□公益目的（非営利）での使用

□商品への利用（食品以外）

□商品への利用（食品）

□商品以外への利用（広告、販促

ツール、配布物等）

使用物件名

使用期間
 年  月  日から

 年  月  日まで

 年  月  日から

 年  月  日まで

使用イラスト番号

添付資料

（必要に応じて添

付）

変更が確認できる書類等

変更理由